

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Блохина ул., д.4, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2023	октябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч триста восемьдесят пять рублей 65 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,5		15 385,65
ЖЭС-1					0,4		12 741,79
1	1	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек БП-00019717 Воронка водосборная (D 216 мм, Zn,t 0.55 мм) БП-00024899 Саморезы кровельные с буром 4,8x28мм оцинкованные 60шт	ТЕРэ4.01-07-03-006	10 шт	0,1	21 492,00	2 149,20
				шт	1	708,33	708,33
				шт	6	3,47	20,82
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (79) БП-00025115 Труба канализационная внутренняя DN 110*2,7*1000мм БП-00021570 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110 БП-00021547 Патрубок компенсационный ВКПП 110 00-00011713 Переход ПП на чугун 110*124	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,3	35 308,63	10 592,59
				шт	3	241,91	725,73
				шт	2	77,85	155,70
				шт	1	114,30	114,30
				шт	1	190,83	190,83
Прямые затраты по разделу:							5 639,24
в т. ч. зарплата:							3 705,21
Накладные расходы по разделу:							3 181,45
Сметная прибыль по разделу:							1 797,47
НДС 20% по разделу:							2 123,63
Итого по разделу, включая НДС:							12 741,79
ЭТУ					0,1		2 643,86
3	1	Смена прожектора светодиодного БП-00017390 Прожектор светодиодный ДО-50w 4000К 4000Лм IP65 ОНЛАЙТ (71659 OFL)	ТЕРэ4.01-15-10-001	10 шт	0,1	26 438,60	2 643,86
				шт	1	590,29	590,29
Прямые затраты по разделу:							1 310,35
в т. ч. зарплата:							720,06
Накладные расходы по разделу:							518,44
Сметная прибыль по разделу:							374,43
НДС 20% по разделу:							440,64
Итого по разделу, включая НДС:							2 643,86

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

6 949,59
4 425,27
3 699,89
2 171,90
2 564,27
15 385,65

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джагилян Р.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.